Esporte e Lazer, conforme condições e exigências estabelecidas nesse Contrato.

CLAUSULA II - DO PREÇO

2.1. O preço da prestação de serviços licitado será o mesmo apresentado no mapa de
julgamento da licitante vencedorq constante do Pregão Presencial no. PMC/036/2021 .

2.2. O valor totâl do presente conuato é de R$ 415.401,48 (quatrocentos e quinze mil,
quatrocentos e um reais e quarenta e oito centavos). ,'"'

\J Cont.l06202l

1.2. As especificações técnicas encontam-se detalhadas no Termo de Referência -
Anexo I do Edital.

PREFEITURA MLINICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

2.3. Em cada prestação de serviço decorrente deste Contrato serão observadas, quanto ao